
Nabídka 

reklamních ploch 

na plotech objektů 

SmVaK

  Kontakt: Jiřina Molinková, tel.: 603 429 908, e-mail: inzerce@volty.cz



Nabídka reklamních ploch v majetku SmVaK

2

Frýdek-Místek

20 volných polí  viditelných ze 
silnice Ostrava – Frýdlant  
a z chodníku. 
rozměr: 145 x 200 cm

1 volné pole  viditelné 
z hlavní silnice – výjezd  
z kruhového objezdu. 
rozměr: 145 x 220 cmA

A

BCDE

1250 Kč (15.000 Kč za rok) 

B 825 Kč (9.900 Kč za rok) 

C 750 Kč (9.000 Kč za rok) 

D 700 Kč (8.400 Kč za rok) 

E 600 Kč (7.200 Kč za rok) 

Cena pronájmu plochy na 1 měsíc 
při objednávce na 1 rok

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

p silnice Frýdlant – Ostrava (budova vlevo – SmVaK, vpravo – Lídl) 
t výjezd z kruhového objezdu – směr Frýdlant n. O.

  Kontakt: Jiřina Molinková, tel.: 603 429 908, e-mail: inzerce@volty.cz

za kruhovým 
objezdem



Nabídka reklamních ploch v majetku SmVaK

3

Opava

6 volných polí  viditelných z 
hlavního tahu Opava – Os-
trava (levá strana vjezdu). 
rozměr: 150 x 400 – 800 cm

6 volných polí  viditelných z 
hlavního tahu Opava – Os-
trava (pravá strana vjezdu). 
rozměr: 150 x 400 – 800 cm

A

A

B

500 Kč (6.000 Kč za rok) 
rozměr 150x200 cm 

750 Kč (9.000 Kč za rok) 
rozměr 150x400 cm 

1000 Kč (12.000 Kč za rok) 
rozměr 150x600 cm 

1250 Kč (15.000 Kč za rok) 
rozměr 150x800 cm 

500 Kč (6.000 Kč za rok) 
rozměr 150x200 cm 

750 Kč (9.000 Kč za rok) 
rozměr 150x400 cm 

1000 Kč (12.000 Kč za rok) 
rozměr 150x600 cm 

1250 Kč (15.000 Kč za rok) 
rozměr 150x800 cm 

B

Cena pronájmu plochy na 1 měsíc 
při objednávce na 1 rok

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

p silnice z Ostravy do Opavy (Plot ČOV je po straně spolujezdce) 
t silnice z Opavy do Ostravy (Plot ČOV je po straně řidiče) 

  Kontakt: Jiřina Molinková, tel.: 603 429 908, e-mail: inzerce@volty.cz

Předměstí – Těšínská ul. 
hlavní tah z Opavy do Ostravy



Nabídka reklamních ploch v majetku SmVaK

4

Bílá
ČOV u hlavní cesty cca 100 m před 
lyžařským areálem SKI Bílá

3 volná pole  viditelné z příjezdové 
strany ze Starých Hamer (Ostravy) 
do SKI Areálu Bílá. 
rozměr: 120 x 280 cm

1 volné pole  viditelné 
z hlavní silnice v Bílé 
vedoucí na Slovensko. 
rozměr: 120 x 360 cm

A

A

B C D

500 Kč (6.000 Kč za rok) 

B 750 Kč (9.000 Kč za rok) 

C 500 Kč (6.000 Kč za rok) 

D 400 Kč (4.800 Kč za rok) 

Cena pronájmu plochy na 1 měsíc 
při objednávce na 1 rok

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

p příjezd po hlavní silnici ze Starých Hamer (z Ostravy) 
t příjezd z Bílé do Starých Hamer (do Ostravy)

  Kontakt: Jiřina Molinková, tel.: 603 429 908, e-mail: inzerce@volty.cz


